
VFD alfanumerický displej, 2x20 znaků, prostorově úsporný, RS232
Prostorově úsporný zákaznický displej k pokladním systémům. VFD displej je bez klasického stojanu na noze, na rozdíl od ostatních konkurenčních
výrobků, a v případě, že se umístí na zadní stranu monitoru pokladny EET, nezabírá vůbec žádné místo.

VFD alfanumerický displej je primárně určený pro dotykové
pokladní systémy Birch A8TS a Birch Czar, lze jej ale použít jako
prostorově úspornou variantu obvyklého zákaznického displeje.

 
Hlavní vlastnosti:
 

VFD alfanumerický displej (Vacuum Fluorescent Display)
zobrazení 20 sloupců na 2 řádcích
příjemná modro-zelená fluorescenční barva písma
výborné zobrazovací vlastnosti i na přímém slunečním světle
montáž displeje přímo na dotykový pokladní systém Birch A8TS a Birch Czar
panel s displejem lze naklopit pro zajištění optimálního úhlu pro čtení
komunikační rozhraní displeje je RS232
uživatelsky definovatelné i mezinárodní znaky

 
Nabízíme tisk PE etikety k povinnému označení provozovny EET: LBL093062UB-EET 
 
 

 

https://www.e-birch.com/
https://eshop.codeware.cz/items/eet-samolepici-etiketa-93mm-x-62mm-bily-pe-1ks_a_LBL093062UB-EET.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Příkazová sada ESC/POS

Typ displeje VFD

Velikost písma Šířka: 6.4mm, Výška: 9.2mm

Komunikační rozhraní RS232

Počet znaků 20 znaků x 2 řádky

Elektrické

Spotřeba v klidu 3W

Spotřeba v provozu 15W

Napájení 12 VDC

Mechanické

Rozměry Šířka: 165mm, Výška: 96mm Délka: 30mm výška včetně podstavce

Prostředí

Provozní teplota 0 až 40°C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 0 až 90%

Skladovací teplota -10 až 50°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

